МУНИЦИПЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45

ИМЕНИ АМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА

Академика Трубилина, 49 Краснодар, 350047, тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от « 1 » сентября 2023г.              № 290/3 - ОД

г. Краснодар

О назначении   ответственных за организацию проведения ГИА по

образовательным программам общего образования и среднего общего

образования в муниципальном в МБОУ СОШ № 45 в 2023-2024 году

В целях обеспечения качественного проведения государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов МБОУ СОШ № 45             в

2023 -2024 учебном году    п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию проведения ГИА по

образовательным программам основного общего, среднего общего

образования, заполнения информации на сайте по ГИА в МБОУ СОШ         №

45 Е.В. Баландину, заместителя директора.

2. Заместителю директора Баландиной Е.В. систематически по мере выхода

документации, по проведению ГИА и ЕГЭ в 2024 году в течении недели

изучать и доводить до сведения педагогического коллектива всю

информацию фиксируя протоколом.

3. Учителям предметникам и после совещаний изучать документацию в

течении недели и доводить сведения учащихся и их родителей информацию,

фиксируя её под протокол.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 45                                                          М.Б Гришина

		2023-11-10T15:24:19+0300
	Гришина Марина Борисовна